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Kadra penitencjarna Oddziału Zewnętrznego w Bydgoszczy została zaproszona do udziału w ogólnopolskiej konferencji 
podsumowującej realizację programu resocjalizacyjnego pn. „Zadbaj o swoje zasoby”. Zaproszenie stanowiło wyraz 
uznania dla ich zaangażowania, profesjonalizmu oraz znaczących osiągnięć w pracy z osadzonymi kobietami.

Istota konferencji

Konferencja odbyła się w Ośrodku Szkolenia Służby Więziennej w Popowie, a jej organizatorem było Stowarzyszenie 
POSTIS, od lat wspierające działania resocjalizacyjne i readaptacyjne osób pozbawionych wolności. Konferencja 
zgromadziła przedstawicieli środowiska naukowego, praktyków resocjalizacji oraz kadrę kierowniczą Służby Więziennej.

W wydarzeniu uczestniczyła m. in. Maria Ejchart – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Sprawiedliwości, płk Renata 
Niziołek – Dyrektor Generalna Służby Więziennej, a także przedstawiciele świata akademickiego i eksperci zajmujący 
się problematyką readaptacji społecznej.

Por. Patrycja Krysztofowicz oraz st. szer. Natalia Olszewska - funkcjonariuszki z Oddziału Zewnętrznego w Bydgoszczy 
wystąpiły w roli prelegentek, dzieląc się doświadczeniami z realizacji programu "Zadbaj o swoje zasoby”, skierowanego 
do osadzonych kobiet. W trakcie wystąpienia opowiedziały o praktycznych aspektach pracy z uczestniczkami 
programu, stosowanych metodach oraz efektach, jakie przyniosło podejście oparte na wzmacnianiu kompetencji 
osobistych i emocjonalnych skazanych.

Ich prezentacja spotkała się z dużym zainteresowaniem i uznaniem uczestników konferencji. Podkreślano, że działania 
podejmowane w bydgoskim Oddziale Zewnętrznym są przykładem nowoczesnej i skutecznej resocjalizacji, opartej na 
budowaniu zasobów wewnętrznych, sprawczości i poczucia wartości kobiet odbywających karę pozbawienia wolności.

Wyjątkowe osiągnięcia

Udział wychowawczyń w konferencji stanowi nie tylko wyróżnienie dla całego zespołu, ale również dowód, że Służba 
Więzienna konsekwentnie zmierza w kierunku rozwoju programów wspierających proces readaptacji społecznej.



To ogromne wyróżnienie i dowód, że codzienna praca kadry penitencjarnej ma sens. Program „Zadbaj o
swoje zasoby” to nie tylko zajęcia – to proces, w którym kobiety zaczynają dostrzegać własny potencjał i
możliwości zmiany. Widzieć, jak odzyskują wiarę w siebie – to największa nagroda – powiedziała por.
Patrycja Krysztofowicz.

 

Serdecznie gratulujemy uczestniczkom oraz życzymy dalszych sukcesów, zarówno w życiu zawodowym, jak i 
prywatnym.

 

Tekst: st. szer. Kinga Nowaczewska

Zdjęcia: por. Patrycja Krysztofowicz
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